
REPUBLIKA HRVATSKA
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
OPĆINA BREZNICA
Općinski načelnik
Klasa: 363-01/19-01/04
Ur.br.: 2186/023-03-19-1
Bisag, 14.02.2019.

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi  (»Narodne novine«, broj 120/16), članka 48. Zakona o
lokalnoj  i  područnoj  (regionalnoj)  samoupravi  (»Narodne  novine«,  broj  33/01,  60/01,  129/05,  109/07,
125/08,  36/09,  150/11,  144/12,  19/13,  137/15  i  123/17),  članka  3.  Pravilnika  o  planu  nabave,  registru
ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (»Narodne novine«, broj 101/17) i članka
46.  Statuta  Općine  Breznica  (»Službeni  vjesnik  Varaždinske  županije«,  broj  15/18),  načelnik  Općine
Breznica donosi

PLAN NABAVE
Općine Breznica za 2019. godinu 

Članak 1.
Ovim se Planom utvrđuje popis javnih nabava radova, roba i usluga koje će u 2019. godini provesti

Općina Breznica kao naručitelj, a Plan sadrži sljedeće podatke:
1. evidencijski broj nabave,
2. predmet nabave,
3. brojčana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV),
4. procijenjena vrijednost nabave,
5. vrsta postupka (uključujući posebne režime nabave i jednostavnu nabavu),
6. navod planira li se predmet podijeliti na grupe,
7. navod sklapa li se ugovor ili okvirni sporazum,
8. planirani početak postupka,
9. planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma,
10. napomene.

Članak 2.
Plan nabave se tijekom proračunske godine može mijenjati i dopunjavati, a sve izmjene i dopune Plana

nabave moraju biti vidljivo naznačene u odnosu na osnovni Plan nabave.
Plan nabave i sve njegove izmjene i dopune objavljuju se u standardiziranom obliku u Elektroničkom

oglasniku javne nabave Republike Hrvatske (EOJN RH) u roku od osam dana od donošenja ili promjene te
su dostupne na internetskim stranicama Općine Breznica www.breznica.hr.

Članak 3.
Općina  Breznica  obvezna  je  ustrojiti  Registar  ugovora  i  okvirnih  sporazuma  za  predmete  čija  je

vrijednost bez PDV-a jednaka ili veća od 20.000,00 kuna u roku od 30 dana od dana sklapanja ugovora ili
okvirnog sporazuma te ažurirati registar ugovora prema potrebi, a najmanje jedanput u šest mjeseci.

Registar ugovora i sve njegove kasnije promjene objavljuju se u standardiziranom obliku u EOJN RH u
roku od osam dana od dana ustrojavanja ili promjene.

Članak 4.
Ovaj Plan nabave primjenjuje se u 2019. godini.

Općinski načelnik
Stjepan Krobot



Plan nabave Općine Breznica za 2019. godinu

Evidencijski
broj nabave

Predmet nabave

Brojčana oznaka
predmeta nabave
iz Jedinstvenog
rječnika javne
nabave (CPV)

Procijenjena
vrijednost bez

PDV-a, kn

Vrsta
postupka

Predmet
podijeljen na

grupe?

Sklapa li se
ugovor /
okvirni

sporazum

Planirani
početak

postupka

Planirano
trajanje

ugovora ili
okvirnog

sporazuma

Napomena

1/2019 Knjigovodstvene usluge 79211100-7 50.000,00
Jednostavna

nabava
NE Ugovor Siječanj 2019 1 godina

2/2019
Modernizacija javne rasvjete
Općine – izrada projektne 
dokumentacije

71242000-6 70.000,00
Jednostavna

nabava
NE Ugovor Veljača 2019 60 dana

3/2019
Održavanje sustava javne 
rasvjete na području Općine

50232000-0 40.000,00
Jednostavna

nabava
NE Ugovor Ožujak 2019 1 godina

4/2019 Električna energija 09310000-5 164.000,00
Jednostavna

nabava
NE Ugovor Ožujak 2019 1 godina

Postupak
provodi REA

Sjever

5/2019
Izgradnja vodovodne mreže 
u Draškoviću

45232151-5 80.000,00
Jednostavna

nabava
NE Ugovor Travanj 2019 60 dana

6/2019
Modernizacija javne rasvjete
– Breznica 1

31500000-1 170.000,00
Jednostavna

nabava
NE Ugovor Lipanj 2019 60 dana

7/2019
Uređenje trga i parka u 
Bisagu

45112711-2 160.000,00
Jednostavna

nabava
NE Ugovor Lipanj 2019 60 dana

8/2019
Opremanje dječjih igrališta 
u Breznici i Draškoviću

43325000-7 80.000,00
Jednostavna

nabava
NE Ugovor Srpanj 2019 60 dana

9/2019
Modernizacija javne rasvjete
– Breznica 2

31500000-1 160.000,00
Jednostavna

nabava
NE Ugovor

Kolovoz
2019

60 dana

10/2019
Modernizacija javne rasvjete
– Podvorec – Mirkovec

31500000-1 160.000,00
Jednostavna

nabava
NE Ugovor

Kolovoz
2019

60 dana

11/2019 Uređenje groblja u Bisagu 45112714-3 40.000,00
Jednostavna

nabava
NE Ugovor Rujan 2019 60 dana

12/2019
Rekonstrukcija NC Bisag – 
Majcog

45233120-6 40.800,00
Jednostavna

nabava
NE Ugovor Rujan 2019 60 dana

13/2019
Rekonstrukcija NC Tkalec 
Gornji

45233120-6 124.320,00
Jednostavna

nabava
NE Ugovor Rujan 2019 60 dana

14/2019
Modernizacija NC 
Drašković – Opčević

45233120-6 91.200,00
Jednostavna

nabava
NE Ugovor Rujan 2019 60 dana



15/2019
Modernizacija NC 
Drašković – Klasić – Jarek

45233120-6 300.000,00
Jednostavna

nabava
NE Ugovor Rujan 2019 60 dana

16/2019
Modernizacija NC 
Drašković – Pilko

45233120-6 54.720,00
Jednostavna

nabava
NE Ugovor Rujan 2019 60 dana

17/2019
Modernizacija NC Podvorec
– Sv. Duh – Mirkovec

45233120-6 511.950,02
Nabava male
vrijednosti

NE Ugovor
Listopad

2019
60 dana

18/2019
Modernizacija NC Borenec 
Gornji – Lovački dom – 
Borenec Donji

45233120-6 288.800,00
Jednostavna

nabava
NE Ugovor

Listopad
2019

60 dana

19/2019
Modernizacija NC Breznica 
Šargači – Andrašeki

45233120-6 267.520,00
Jednostavna

nabava
NE Ugovor

Listopad
2019

60 dana

20/2019 Izgradnja kanalizacije 45232410-9 928.000,00
Nabava male
vrijednosti

NE Ugovor
Listopad

2019
1 godina


